支払請求書（部分払）

20●●年●●月●●日

独立行政法人国際協力機構
国内拠点名称
契約担当役 所長／支所長
（氏名） 殿

団体名
代表者役職名

（氏名）      団体○印

支 払 請 求 書
（部分払）

20●●年●●月●●日付貴信「NGO等活動支援事業 NGO等提案型プログラム『プロ

グラム・タイトル』に係る業務の四半期／半期／一年部分払上限金額の決定について

（通知）」に基づき、下記のとおり20●●年度第●‐第●四半期の業務について、部

分払を請求します。

記

１ 請求金額：００,０００,０００ 円

２ 振込先口座情報：

（１）口座名義人

（２）口座名義人（カナ）

（３）金融機関名

（４）金融機関コード

（５）店名

（６）店名コード

（７）口座種別

（８）口座番号

以上

請求金額は、通知された当該期間の部

分払上限額以内の額として下さい。

業務委託契約書締結時に決定した支

払スケジュールを選択し、不要な文

言は削除して下さい。